Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 465/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao m.esmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, seja feita revitalização do vestiário do campo do
Jardim Águas Claras.

Plenário Syrio Ignatios, 28 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICiPAL DE PORTO FERREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068':' Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660~970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br